

内蒙古自治区交通运输综合行政执法总队公路超限检测站升级改造货车检测设备中标（成交）明细

内蒙古万威招标代理有限公司受内蒙古自治区交通运输综合行政执法总队委托，采用公开招标进行采购公路超限检测站升级改造货车检测设备（项目编码：NMGZCS-G-H-250395）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古数字交通有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,393,585.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370200 交通管理设备	SCS动静态汽车衡器（150吨）	定制	常州优宝	常州优宝电气制造有限公司	江苏省常州市	129,900.00	2.00	套	259,800.00
1-2	A02370200 交通管理设备	SCS动静态汽车衡器（200吨）	定制	常州优宝	常州优宝电气制造有限公司	江苏省常州市	199,899.00	2.00	套	399,798.00
1-3	A02370200 交通管理设备	秤台基础	定制	DODINDZ	浙江东鼎电子股份有限公司	杭州市	76,303.00	4.00	套	305,212.00
1-4	A02370200 交通管理设备	称重传感器	HQS型	DODINDZ	浙江东鼎电子股份有限公司	杭州市	36,290.00	4.00	套	145,160.00
1-5	A02370200 交通管理设备	车辆检测器	DDJC-A	DODINDZ	浙江东鼎电子股份有限公司	杭州市	11,166.00	4.00	套	44,664.00
1-6	A02370200 交通管理设备	称重数据处理一体机	DDCZ-A	DODINDZ	浙江东鼎电子股份有限公司	杭州市	46,062.00	4.00	套	184,248.00
1-7	A02370200 交通管理设备	智能控制机柜	DDKZ	DODINDZ	浙江东鼎电子股份有限公司	杭州市	14,238.00	4.00	套	56,952.00
1-8	A02370200 交通管理设备	称重算法系统	公路治超称重算法系统V1.0	DODINDZ	浙江东鼎电子股份有限公司	杭州市	6,979.00	4.00	套	27,916.00
1-9	A02370200 交通管理设备	数据采集系统	公路车辆动态行驶数据自动采集系统V1.0	DODINDZ	浙江东鼎电子股份有限公司	杭州市	11,166.00	4.00	套	44,664.00
1-10	A02370200 交通管理设备	站端管理软件系统	定制	DODINDZ	浙江东鼎电子股份有限公司	杭州市	90,727.00	4.00	套	362,908.00
1-11	A02370200 交通管理设备	综合管路系统	定制	DODINDZ	浙江东鼎电子股份有限公司	杭州市	43,009.00	4.00	套	172,036.00
1-12	A02370200 交通管理设备	系统联合调试费	定制	DODINDZ	浙江东鼎电子股份有限公司	杭州市	20,937.00	4.00	套	83,748.00
1-13	A02370200 交通管理设备	配合计量检定	定制	DODINDZ	浙江东鼎电子股份有限公司	杭州市	8,375.00	4.00	项	33,500.00
1-14	A02370200 交通管理设备	自清洁牌识采集处理单元（静态）	iDS-TCH500-E-N/ZQJ/5721	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	6,198.00	3.00	套	18,594.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A02370200 交通管理设备	车牌识别相机补光灯	牌识补光灯-SLU-2100(新)(国内标配)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	921.00	6.00	套	5,526.00
1-16	A02370200 交通管理设备	监控立杆	定制	数字交通	内蒙古数字交通有限责任公司	呼和浩特市	7,676.00	2.00	套	15,352.00
1-17	A02370200 交通管理设备	室外显示屏	DS-TVL224-8-5Y	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	4,299.00	4.00	套	17,196.00
1-18	A02370200 交通管理设备	立杆	L1000-1300-R117(LED)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	12,639.00	4.00	套	50,556.00
1-19	A02370200 交通管理设备	基础	定制	数字交通	内蒙古数字交通	呼和浩特市	9,970.00	4.00	套	39,880.00
1-20	A02370200 交通管理设备	防雨棚照明设施更换	定制	数字交通	内蒙古数字交通有限责任公司	呼和浩特市	629.00	12.00	套	7,548.00
1-21	A02370200 交通管理设备	报号房房屋照明	定制	数字交通	内蒙古数字交通有限责任公司	呼和浩特市	135.00	1.00	套	135.00
1-22	A02370200 交通管理设备	广播管理主机	DS-QAAZMM1010	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	7,818.00	1.00	套	7,818.00
1-23	A02370200 交通管理设备	120W防腐蚀网络音柱	DS-QA6CA20-CR	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	2,638.00	2.00	套	5,276.00
1-24	A02370200 交通管理设备	60W网络音柱	DS-QA6C600	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州市	1,810.00	1.00	套	1,810.00
1-25	A02370200 交通管理设备	卸料厂照明	定制	紫光	深圳市紫光照明技术股份有限公司	深圳	25,822.00	4.00	套	103,288.00

内蒙古万威招标代理有限公司
2025年07月23日